ZŠ Bohumila Hrabala, Na Korábe 2, čp. 350, Praha 8 Libeň

Článek III.

Odměna zlmtovilťlc u platební podmínky

Cena za výkon předmětných činností zhotovitelem byla stanovena ve výši:

Cena celkem bez DPH 98.000,- Kě
DPH 21% 20.580,-Kč
Cena celkem vě. DPII 118.580.- Kě
/slovy : jednostoosmnácttisícpétsetosmdesát korun českých včetně DPH/

Výše uvedená cena je cenou konečnou za výkon předmětných činností. Zvýšení cen materiálů a stavebních prací 
není důvodem pro zvýšení odměny zhotovitele.

Dohodnutá cena zohledňuje též obvyklé náklady zhotovitele spojené s předmětným plněním (náklady na

[...]

Vážený pane,

Na základě Vašeho oslovení a následné ústní dohody, si Vám dovoluji zaslat 
nabídku na TDI včetně BOZP pro stavební zakázku „Rekonstrukce oken I - etapa, ZŠ 
Bohumila Hrabala, Na Korábě 2, čp. 350, Praha 8, k.ú. Libeň"

Nabízená cena za dílo je 98.000,- Kč bez DPH (slovy: devadesát osm tisíc 
korun českých bez DPH).

S pozdravem v S P sp0i. s r. o
Palackého 465/16

VSP spol. s r.o.
Se sídlem Palackého 16, 
702 00 Ostrava 
Provozovna Praha 
Náměstí Interbrigády 655/7 
160 00 Praha 6